
 

 

Philips
USB automašīnas lādētājs

Īpaši ātrs
iPad, iPhone un iPod ierīcēm

DLP2357V
Īpaši ātrs automašīnas lādētājs

2 USB ar 1 Apple Lightning vadu
Perfekts komplekts glabāšanai automašīnā ar 1 ietvertu vadu. Ar to ļoti ātri automašīnā var uzlādēt 
2 mobilos tālruņus vienlaikus vai ļoti ātri uzlādēt planšetdatoru, lai automašīnā ātri iegūtu maksimālu 
enerģijas lādiņu. Smart Protection tehnoloģija novērš jūsu vērtīgās ierīces bojājumus.

Pirmšķirīga uzlādēšanas konstrukcija
• Vieda aizsardzība pret pārkaršanu, pārspriegumu un pārāk stipru strāvu

Vislabākā veiktspēja
• Indikatora lampiņa iedegas uzlādes brīdī
• 5 V/3,1 A ātra uzlāde

Uzlādējiet iPad, iPhone vai iPod
• Saderīgs 12 V USB automašīnas lādētājs, lai brauciena laikā ierīce būtu uzlādēta

Saderīgs ar planšetdatoriem un viedtālruņiem
• Samsung, LG, Lenovo, Xiaomi, Huawei, Sony

Uzlādējiet savu iPhone 6 / 6 Plus / 5
• Iekļauts 1 metru garš Apple jaunais Lightning vads



 Smart Protection
Vieda aizsardzība pret pārkaršanu, pārspriegumu un 
pārstrāvu

Saderīgs 12 V USB automašīnas lādētājs
Kompakto automašīnas lādētāju var iespraust 
automašīnas 12 V kontaktligzdā vai cigarešu 
aizdedzinātājā, un jūsu ierīci var pievienot ar USB 
vieglai un ērtai uzlādei brauciena laikā.

Saderības saraksts
Samsung, LG, Lenovo, Xiaomi, Huawei, Sony

Uzlādes indikatora lampiņa
Indikatora lampiņa iedegas uzlādes brīdī

5 V/3,1 A ātra uzlāde
5 V/3,1 A ātra uzlāde
DLP2357V/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-04-24

Versija: 3.0.7

12 NC: 8670 001 28515
EAN: 69 59033 84417 1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Saderība
• Saderīgs ar: iPad, iPod, iPhone, GPS ierīces, Lielākā 

daļa ierīču ar USB kabeli
• iPhone, iPod, iPad: konstrukcija Lightning 

savienotājam

Kabeļi
• Iekļauts: USB-Lightning (iPhone 6 / 6 Plus / 5)

Strāvas padeve
• Izvade: 5 V, 3,1 A
• Ieejas strāva: 10,5 V - 18 V, 1,5 A

Iekšējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
• Inner carton (L x W x H): 20 x 11,5 x 20,9 cm
• Bruto svars: 0,65 kg
• Neto svars: 0,276 kg
• Taras svars: 0,374 kg
• GTIN: 2 48 95185 61450 6

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 36
• Outer carton (L x W x H): 41,5 x 36 x 22,7 cm
• Bruto svars: 4,56 kg
• Neto svars: 1,656 kg
• Taras svars: 2,904 kg
• GTIN: 1 48 95185 61450 9

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

9,5 x 19,5 x 3,5 cm
• Bruto svars: 0,084 kg
• Neto svars: 0,046 kg
• Taras svars: 0,038 kg
• EAN: 48 95185 61450 2

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 3 x 7 x 3 cm
• Svars: 0,025 kg
•

Specifikācijas
USB automašīnas lādētājs
Īpaši ātrs iPad, iPhone un iPod ierīcēm

http://www.philips.com

